
Zarządzenie Nr 139/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice 
na rok 2021. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późń. zm.) oraz Zarządzenia Uchwały Nr 
XXXIV/373/2021 Rady Gminy Michałowice z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie dokonania zmian 
w Uchwale Budżetowej na rok 2021 Gminy Michałowice Nr XXVII/320/2020 z dnia 21 grudnia 2020 r. 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu załączników Nr 1, 
2 i 3 do zarządzenia.             

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9F8C7E-6D84-44F7-8AAA-1EC5650A5A72. Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 139/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 22 lipca 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w 
sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 550 000,00 7 054 731,84 0,00 60 000,00 7 114 731,84

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 6 550 000,00 7 050 199,20 0,00 60 000,00 7 110 199,20

6290

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

BF Referat Budżetu i Finansów 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

0001

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

6300
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

BF Referat Budżetu i Finansów 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

0001

Dotcja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie wlasnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

600 Transport i łączność 9 894 051,03 10 644 051,03 0,00 982 911,00 11 626 962,03

60016 Drogi publiczne gminne 9 894 051,03 10 644 051,03 0,00 182 911,00 10 826 962,03

6300
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 182 911,00 182 911,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 182 911,00 182 911,00

BF Referat Budżetu i Finansów 0,00 0,00 0,00 182 911,00 182 911,00

0001

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 182 911,00 182 911,00

60095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9F8C7E-6D84-44F7-8AAA-1EC5650A5A72. Strona 1



własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

BF Referat Budżetu i Finansów 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

0001

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego a 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 44 200,00 44 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

2710
Wptywy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

0001
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

6300
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

0001

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samrządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 19 200,00 19 200,00

6300
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 19 200,00 19 200,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 19 200,00 19 200,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 19 200,00 19 200,00

0001

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 19 200,00 19 200,00

758 Różne rozliczenia 24 513 766,00 32 170 835,11 -28 536,60 103 012,50 32 245 311,01

75814 Różne rozliczenia finansowe 250 000,00 7 040 478,11 -28 536,60 103 012,50 7 114 954,01

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250 000,00 250 000,00 -28 536,60 0,00 221 463,40

Własne Własne 250 000,00 250 000,00 -28 536,60 0,00 221 463,40

UG Urząd Gminy 250 000,00 250 000,00 -28 536,60 0,00 221 463,40

0001 Wpływy z pozostałych odsetek 250 000,00 250 000,00 -28 536,60 0,00 221 463,40

6680 Wptata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

0,00 1 784 914,01 0,00 103 012,50 1 887 926,51

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9F8C7E-6D84-44F7-8AAA-1EC5650A5A72. Strona 2



budżetowego

Własne Własne 0,00 1 784 914,01 0,00 103 012,50 1 887 926,51

BF Referat Budżetu i Finansów 0,00 1 784 914,01 0,00 103 012,50 1 887 926,51

0001
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

0,00 1 784 914,01 0,00 103 012,50 1 887 926,51

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 705 000,00 6 705 000,00 0,00 233 444,00 6 938 444,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

6300
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

0001

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

0001

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 3 444,00 3 444,00

0950 Wpływy z tytulu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 0,00 3 444,00 3 444,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 3 444,00 3 444,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 3 444,00 3 444,00

0001 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 0,00 3 444,00 3 444,00

Razem 179 687 797,85 189 138 012,25 -28 536,60 1 423 567,50 190 533 043,15

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9F8C7E-6D84-44F7-8AAA-1EC5650A5A72. Strona 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 139/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 22 lipca 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w 
sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 449 100,00 13 656 125,89 -100 000,00 373 500,00 13 929 625,89

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 12 444 500,00 13 646 993,25 -100 000,00 373 500,00 13 920 493,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 889 000,00 3 434 000,00 -100 000,00 357 500,00 3 691 500,00

Własne Własne 2 889 000,00 3 434 000,00 -100 000,00 357 500,00 3 691 500,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 889 000,00 3 434 000,00 -100 000,00 357 500,00 3 691 500,00

0002
P- Budowa sieci wodociągowej w ul. Czapli w Opaczy-
Kolonii

420 000,00 420 000,00 -100 000,00 0,00 320 000,00

0017
Budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej w ul. Gromadzkiej 
w Sokołowie

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

0018
P-Budowa sieci wodociągowej w ul. Radości w 
Michałowicach Wsi

0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00

0019
Wykonanie przyłącza do wody pitnej z gminnej sieci 
wodociągowej zlokalizowanej przy ul. Kasztanowej

0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 257 294,05 0,00 16 000,00 273 294,05

Własne Własne 0,00 257 294,05 0,00 16 000,00 273 294,05

BF Referat Budżetu i Finansów 0,00 257 294,05 0,00 16 000,00 273 294,05

0001
P- Poprawa jakości świadczenia usług publicznych w 
formie elektronicznej w Gminie Michałowice

0,00 257 294,05 0,00 16 000,00 273 294,05

600 Transport i łączność 29 343 349,70 42 455 994,70 -5 874 422,30 6 270 245,21 42 851 817,61

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 115 000,00 1 345 000,00 -400 000,00 250 000,00 1 195 000,00

6300
Wydatki na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 1 100 000,00 -400 000,00 250 000,00 950 000,00

Własne Własne 0,00 1 100 000,00 -400 000,00 250 000,00 950 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 0,00 1 100 000,00 -400 000,00 250 000,00 950 000,00

0004
Budowa ciągu pieszo rowerowego w ul. Sokołowskiej w 
Sokołowie i Pęcicach zgodnie z koncepcją wykonania 
przez Starostwo Powiatowe w Pruszkowie

0,00 600 000,00 -400 000,00 0,00 200 000,00

0005

Przebudowa drogi powiatowej nr 3107W ul. Komorowska i 
Pruszkowska na odcinku od ul. Pogodnej w Pruszkowie do 
ul. Rekreacyjnej w Granicy w zakresie skrzyżowania z ul. 
Rekreacyjna w Granicy i Kaniach

0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 22 536 349,70 29 604 773,39 0,00 545 822,91 30 150 596,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 801 870,52 15 264 691,47 0,00 545 822,91 15 810 514,38

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9F8C7E-6D84-44F7-8AAA-1EC5650A5A72. Strona 1



Własne Własne 8 801 870,52 15 264 691,47 0,00 545 822,91 15 810 514,38

GK Referat Gospodarki Komunalnej 8 801 870,52 15 264 691,47 0,00 545 822,91 15 810 514,38

0006 P- Przebudowa ul. Rekreacyjnej w Granicy 980 000,00 980 000,00 0,00 150 000,00 1 130 000,00

0016 P -Przebudowa ul. Współnej w Granicy i Nowej Wsi 200 000,00 280 000,00 0,00 30 000,00 310 000,00

0029
Ogólnodostępne stacje ładowania pojazdów elektrycznych 
w Gminie Michałowice

0,00 0,00 0,00 365 822,91 365 822,91

60095 Pozostała działalność 2 962 000,00 8 776 221,31 -5 474 422,30 5 474 422,30 8 776 221,31

4270 Zakup usług remontowych 650 000,00 5 874 422,30 -5 474 422,30 0,00 400 000,00

Własne Własne 650 000,00 5 874 422,30 -5 474 422,30 0,00 400 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 650 000,00 5 874 422,30 -5 474 422,30 0,00 400 000,00

0002 Remont zbiornika retencyjnego w Komorowie Wsi 400 000,00 5 474 422,30 -5 474 422,30 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 2 589 799,01 0,00 5 474 422,30 8 064 221,31

Własne Własne 2 000 000,00 2 589 799,01 0,00 5 474 422,30 8 064 221,31

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 000 000,00 2 589 799,01 0,00 5 474 422,30 8 064 221,31

0010 P-Modernizacja zbiornika retencyjnego w Komorowie Wsi 0,00 0,00 0,00 5 474 422,30 5 474 422,30

750 Administracja publiczna 17 488 592,59 16 947 164,79 -83 029,04 37 000,00 16 901 135,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 982 006,05 14 450 627,25 -37 000,00 37 000,00 14 450 627,25

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 296 000,00 294 480,00 0,00 15 000,00 309 480,00

Własne Własne 296 000,00 294 480,00 0,00 15 000,00 309 480,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 180 000,00 180 000,00 0,00 15 000,00 195 000,00

0001

Wydatki związane z zawieraniem umów zlecenie oraz o 
dzieło na archiwizację dokumentacji urzędowej, 
roznoszenie decyzji podatkowych oraz dodatkowe prace 
pomocnicze na rzecz Urzędu Gminy

180 000,00 180 000,00 0,00 15 000,00 195 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 360 000,00 2 371 141,20 0,00 22 000,00 2 393 141,20

Własne Własne 2 360 000,00 2 371 141,20 0,00 22 000,00 2 393 141,20

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 1 502 000,00 1 482 000,00 0,00 22 000,00 1 504 000,00

0001

Zakup usług pozostałych (bieżąca obsługa dystrybutorów, 
mycie elewacji, wydatki na obsługę korespondencji 
wychodzącej, ochrona obiektu, sprzątanie, mycie
samochodu służbowego itp.

1 502 000,00 1 472 000,00 0,00 22 000,00 1 494 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 110 000,00 -37 000,00 0,00 73 000,00

Własne Własne 80 000,00 110 000,00 -37 000,00 0,00 73 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 80 000,00 110 000,00 -37 000,00 0,00 73 000,00

0001
Zakup i montaż regałów jednych do archiwum 
zakładowego

80 000,00 80 000,00 -37 000,00 0,00 43 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 666 600,00 1 624 100,00 -46 029,04 0,00 1 578 070,96

4300 Zakup usług pozostałych 1 278 000,00 1 235 500,00 -46 029,04 0,00 1 189 470,96

Własne Własne 920 000,00 877 500,00 -46 029,04 0,00 831 470,96

KS Referat Kultury i Spraw Społecznych 920 000,00 877 500,00 -46 029,04 0,00 831 470,96

0001 Organizacja imprez promocyjno-kulturalnych 720 000,00 632 500,00 -46 029,04 0,00 586 470,96

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9F8C7E-6D84-44F7-8AAA-1EC5650A5A72. Strona 2



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 972 700,00 972 700,00 0,00 88 000,00 1 060 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 390 500,00 390 500,00 0,00 40 000,00 430 500,00

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 26 000,00 0,00 20 000,00 46 000,00

Własne Własne 26 000,00 26 000,00 0,00 20 000,00 46 000,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 26 000,00 26 000,00 0,00 20 000,00 46 000,00

0001 Bieżące naprawy samochodów strażackich 26 000,00 26 000,00 0,00 20 000,00 46 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

0001
Zakup zestawu tratownictwa technicznego 
(akumulatorowych nożyco-rozpieraczy)

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

75495 Pozostała działalność 390 000,00 390 000,00 0,00 48 000,00 438 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 250 000,00 0,00 48 000,00 298 000,00

Własne Własne 360 000,00 250 000,00 0,00 48 000,00 298 000,00

IT Referat Informatyki 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00

0002 Rozbudowa monitoringu na terenie ROD Granica 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

0003 Rozbudowa monitoringu na terenie ROD Komorów 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

855 Rodzina 9 550,00 9 550,00 0,00 7 180,00 16 730,00

85501 Świadczenia wychowawcze 1 050,00 1 050,00 0,00 1 000,00 2 050,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

Własne Własne 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

BF Referat Budżetu i Finansów 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

0001

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 500,00 8 500,00 0,00 4 000,00 12 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

8 000,00 8 000,00 0,00 4 000,00 12 000,00

Własne Własne 8 000,00 8 000,00 0,00 4 000,00 12 000,00

BF Referat Budżetu i Finansów 8 000,00 8 000,00 0,00 4 000,00 12 000,00

0001

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

8 000,00 8 000,00 0,00 4 000,00 12 000,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 2 180,00 2 180,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9F8C7E-6D84-44F7-8AAA-1EC5650A5A72. Strona 3



2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00

BF Referat Budżetu i Finansów 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00

0001

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 80,00 80,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 80,00 80,00

BF Referat Budżetu i Finansów 0,00 0,00 0,00 80,00 80,00

0001 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 80,00 80,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 814 837,00 18 574 837,00 -110 000,00 641 698,20 19 106 535,20

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 875 000,00 3 893 000,00 -110 000,00 608 254,20 4 391 254,20

4300 Zakup usług pozostałych 2 090 000,00 2 108 000,00 -110 000,00 160 000,00 2 158 000,00

Własne Własne 2 090 000,00 2 108 000,00 -110 000,00 160 000,00 2 158 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 2 090 000,00 2 108 000,00 -110 000,00 160 000,00 2 158 000,00

0001 Usługi związane z utrzymaniem zieleni- koszenie traw 700 000,00 550 000,00 -50 000,00 0,00 500 000,00

0002
Usługi związane z utrzymaniem zieleni- wycinka i cięcie 
drzew i krzewów

300 000,00 350 000,00 0,00 110 000,00 460 000,00

0004
Wykonanie i pielęgnacja nasadzeń roślin kwitnących i 
ozdobnych

500 000,00 500 000,00 -60 000,00 0,00 440 000,00

0010 Zakup i montaż małej architektury -PPS 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

0011 Wykonanie ścieżki przyrodniczej wzdłuż Raszynki- PPS 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

0012
Wykonanie koncepcji ścieżki przyrodniczej wzdłuż 
Raszynki-PPS

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 448 254,20 2 098 254,20

Własne Własne 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 448 254,20 2 098 254,20

OŚ Referat Ochrony Środowiska 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 448 254,20 2 098 254,20

0004
Zagospodarowanie ul. Szkolnej w Michałowicach-
wykonanie nasadzeń

0,00 0,00 0,00 448 254,20 448 254,20

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 470 000,00 700 000,00 0,00 30 000,00 730 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00

0001
Wynagrodzenia osobowe pracowników-program Czyste 
Powietrze

0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 4 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9F8C7E-6D84-44F7-8AAA-1EC5650A5A72. Strona 4



0001
Składki na ubezpieczenia społeczne- program Czyste 
Powietrze

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00

0001 Składki na Fundusz Pracy- program Czyste Powietrze 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

0001
Zakup materiałów i wyposażenia- program Czyste 
Powietrze

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 5 000,00 55 000,00

Własne Własne 50 000,00 50 000,00 0,00 5 000,00 55 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 50 000,00 50 000,00 0,00 5 000,00 55 000,00

0003 Zakup usług pozostałych- program Czyste Powietrze 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 890 000,00 3 360 000,00 0,00 3 444,00 3 363 444,00

4270 Zakup usług remontowych 630 000,00 600 000,00 0,00 3 444,00 603 444,00

Własne Własne 630 000,00 600 000,00 0,00 3 444,00 603 444,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 630 000,00 600 000,00 0,00 3 444,00 603 444,00

0004 Wymiana linii, słupów oświetlenia ulicznego 60 000,00 60 000,00 0,00 3 444,00 63 444,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 965 983,73 6 175 983,73 -22 283,80 125 296,30 6 278 996,23

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 282 820,00 3 492 820,00 -3 000,00 106 012,50 3 595 832,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,00 66 720,00 0,00 3 000,00 69 720,00

Własne Własne 61 000,00 66 720,00 0,00 3 000,00 69 720,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 51 000,00 56 720,00 0,00 3 000,00 59 720,00

0005
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Opacz-Kolonia

3 000,00 3 720,00 0,00 3 000,00 6 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 252 500,00 260 000,00 -3 000,00 0,00 257 000,00

Własne Własne 252 500,00 260 000,00 -3 000,00 0,00 257 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 200 500,00 208 000,00 -3 000,00 0,00 205 000,00

0005
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Opacz-KOlonia

10 000,00 10 000,00 -3 000,00 0,00 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 590 000,00 1 500 000,00 0,00 103 012,50 1 603 012,50

Własne Własne 1 590 000,00 1 500 000,00 0,00 103 012,50 1 603 012,50

IR Referat Inwestycji i Remontów 1 590 000,00 1 500 000,00 0,00 103 012,50 1 603 012,50

0002
P- Budowa Centrum Inicjatyw Kulturalnych (dok. proj. 
+budowa)

100 000,00 100 000,00 0,00 103 012,50 203 012,50

92195 Pozostała działalność 653 063,73 653 063,73 -19 283,80 19 283,80 653 063,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 600,00 9 410,00 -600,00 0,00 8 810,00

własne-

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 5 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9F8C7E-6D84-44F7-8AAA-1EC5650A5A72. Strona 5



fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 6 200,00 6 210,00 -600,00 0,00 5 610,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 6 200,00 6 210,00 -600,00 0,00 5 610,00

0008
Składki na ubezpieczenia społeczne- organizacja 
różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych dla 
mieszkańców Opacz-Kolonia (fundusz sołecki)

600,00 600,00 -600,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 400,00 2 300,00 -200,00 0,00 2 100,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 1 600,00 1 500,00 -200,00 0,00 1 300,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 1 600,00 1 500,00 -200,00 0,00 1 300,00

0008
Składki na Fundusz Pracy- organizacja różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 
Opacz-Kolonia (fundusz sołecki)

200,00 200,00 -200,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 104 125,10 87 152,76 -2 400,00 0,00 84 752,76

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 65 125,10 48 952,76 -2 400,00 0,00 46 552,76

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 65 125,10 48 952,76 -2 400,00 0,00 46 552,76

0013
Umowy zlecenia i o dzieło związane z organizacją 
różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych dla 
mieszkańców Opacz -Kolonia (fundusz sołecki)

6 000,00 2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 352,03 140 822,03 -1 008,00 0,00 139 814,03

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 115 236,23 125 706,23 -1 008,00 0,00 124 698,23

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 115 236,23 125 706,23 -1 008,00 0,00 124 698,23

0017
Zakupy związane z organizacją różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych dla mieszkańców Opacz-
Kolonia (fundusz sołecki)

1 000,00 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

0031
Zakup biletów m.in. do teatru, muzeum, kina- Opacz 
Kolonia (fundusz sołecki)

0,00 10 970,00 -8,00 0,00 10 962,00

4300 Zakup usług pozostałych 383 000,07 388 992,41 -15 075,80 19 283,80 393 200,41

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 283 468,47 289 460,81 -15 075,80 19 283,80 293 668,81

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 283 468,47 289 460,81 -15 075,80 19 283,80 293 668,81

0026

Usługi związane z organizacją różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych dla mieszkańców -zajęcia i 
warsztaty kreatywne dla dzieciOpacz -Kolonia (fundusz
sołecki)

9 315,80 9 315,80 -4 115,80 0,00 5 200,00

0027
Usługi związane z organizacją różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych dla mieszkańców- warsztaty 
kulinarne dla dzieci Opacz-Kolonia (fundusz sołecki)

10 000,00 4 950,00 -3 960,00 0,00 990,00

0030 Usługi związane z organizacją różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych dla mieszkańców Opacz-

7 000,00 7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 6 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9F8C7E-6D84-44F7-8AAA-1EC5650A5A72. Strona 6



Kolonia -bal choinkowy (fundusz sołecki)

0045
Usługi związane z organizacją różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych dla mieszkańców Opacz-
Kolonii - zajęcia, warsztaty, spotkania i imprezy kulturalne

0,00 0,00 0,00 19 283,80 19 283,80

926 Kultura fizyczna i sport 4 388 249,64 4 965 749,64 -79 000,00 83 752,20 4 970 501,84

92601 Obiekty sportowe 3 474 000,00 4 039 000,00 -79 000,00 33 752,20 3 993 752,20

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 300 000,00 300 000,00 0,00 3 000,00 303 000,00

Własne Własne 300 000,00 300 000,00 0,00 3 000,00 303 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 300 000,00 300 000,00 0,00 3 000,00 303 000,00

0001 Umowy zlecenia-place zabaw, strefy rekreacji i boiska 300 000,00 300 000,00 0,00 3 000,00 303 000,00

4270 Zakup usług remontowych 520 000,00 470 000,00 0,00 11 752,20 481 752,20

Własne Własne 480 000,00 430 000,00 0,00 7 000,00 437 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 480 000,00 430 000,00 0,00 7 000,00 437 000,00

0001
Remonty i konserwacja urządzeń na placach zabaw, 
strefach rekreacji i boiskach

300 000,00 300 000,00 0,00 7 000,00 307 000,00

własne- 1% 
kosztów 
projektu

własne- 1% kosztów projektu 40 000,00 40 000,00 0,00 4 752,20 44 752,20

OŚ Referat Ochrony Środowiska 40 000,00 40 000,00 0,00 4 752,20 44 752,20

0002
Konserwacja fontanny na terenie strefy rekreacji w 
Michałowicach (1% całkowitych kosztów projektu)

40 000,00 40 000,00 0,00 4 752,20 44 752,20

4300 Zakup usług pozostałych 480 000,00 611 229,20 -79 000,00 19 000,00 551 229,20

Własne Własne 480 000,00 611 229,20 -79 000,00 19 000,00 551 229,20

OŚ Referat Ochrony Środowiska 480 000,00 611 229,20 -79 000,00 19 000,00 551 229,20

0003 Dozór na strefach rekreacji i placach zabaw i boiskach 120 000,00 120 000,00 -79 000,00 0,00 41 000,00

0013
Wykonanie obrzeży wokół stref upadku na placu zabaw w 
Pęcicach Małych

0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 700 000,00 712 500,00 0,00 50 000,00 762 500,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego,

600 000,00 600 000,00 0,00 50 000,00 650 000,00

Własne Własne 600 000,00 600 000,00 0,00 50 000,00 650 000,00

KS Referat Kultury i Spraw Społecznych 600 000,00 600 000,00 0,00 50 000,00 650 000,00

0001
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego,

600 000,00 600 000,00 0,00 50 000,00 650 000,00

Razem 119 578 273,85 141 897 436,94 -6 268 735,14 7 626 671,91 143 255 373,71

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 7 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9F8C7E-6D84-44F7-8AAA-1EC5650A5A72. Strona 7



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 139/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 22 lipca 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w 
sposób nastepujący: 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 489 716,33 489 716,33 -19 283,80 19 283,80 489 716,33

92195 Pozostała działalność 489 716,33 489 716,33 -19 283,80 19 283,80 489 716,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200,00 6 210,00 -600,00 0,00 5 610,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 6 200,00 6 210,00 -600,00 0,00 5 610,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 6 200,00 6 210,00 -600,00 0,00 5 610,00

0008
Składki na ubezpieczenia społeczne- organizacja 
różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych dla mieszkańców 
Opacz-Kolonia (fundusz sołecki)

600,00 600,00 -600,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 1 500,00 -200,00 0,00 1 300,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 1 600,00 1 500,00 -200,00 0,00 1 300,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 1 600,00 1 500,00 -200,00 0,00 1 300,00

0008
Składki na Fundusz Pracy- organizacja różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 
Opacz-Kolonia (fundusz sołecki)

200,00 200,00 -200,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 65 125,10 48 952,76 -2 400,00 0,00 46 552,76

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 65 125,10 48 952,76 -2 400,00 0,00 46 552,76

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 65 125,10 48 952,76 -2 400,00 0,00 46 552,76

0013
Umowy zlecenia i o dzieło związane z organizacją 
różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych dla mieszkańców 
Opacz -Kolonia (fundusz sołecki)

6 000,00 2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 236,23 125 706,23 -1 008,00 0,00 124 698,23

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 115 236,23 125 706,23 -1 008,00 0,00 124 698,23

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 115 236,23 125 706,23 -1 008,00 0,00 124 698,23

0017
Zakupy związane z organizacją różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych dla mieszkańców Opacz-
Kolonia (fundusz sołecki)

1 000,00 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

0031 Zakup biletów m.in. do teatru, muzeum, kina- Opacz 0,00 10 970,00 -8,00 0,00 10 962,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9F8C7E-6D84-44F7-8AAA-1EC5650A5A72. Strona 1



Kolonia (fundusz sołecki)

4300 Zakup usług pozostałych 283 468,47 289 460,81 -15 075,80 19 283,80 293 668,81

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 283 468,47 289 460,81 -15 075,80 19 283,80 293 668,81

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 283 468,47 289 460,81 -15 075,80 19 283,80 293 668,81

0026
Usługi związane z organizacją różnorodnych przedsięwzięć 
kulturalnych dla mieszkańców -zajęcia i warsztaty 
kreatywne dla dzieciOpacz -Kolonia (fundusz sołecki)

9 315,80 9 315,80 -4 115,80 0,00 5 200,00

0027
Usługi związane z organizacją różnorodnych przedsięwzięć 
kulturalnych dla mieszkańców- warsztaty kulinarne dla 
dzieci Opacz-Kolonia (fundusz sołecki)

10 000,00 4 950,00 -3 960,00 0,00 990,00

0030
Usługi związane z organizacją różnorodnych przedsięwzięć 
kulturalnych dla mieszkańców Opacz-Kolonia -bal 
choinkowy (fundusz sołecki)

7 000,00 7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

0045
Usługi związane z organizacją różnorodnych przedsięwzięć 
kulturalnych dla mieszkańców Opacz-Kolonii - zajęcia, 
warsztaty, spotkania i imprezy kulturalne

0,00 0,00 0,00 19 283,80 19 283,80

Razem 617 965,97 617 965,97 -19 283,80 19 283,80 617 965,97

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9F8C7E-6D84-44F7-8AAA-1EC5650A5A72. Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

